

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
CAMPUS ALAGOINHAS

Pregão Eletrônico Nº 00005/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.529.071/0001-49 - KOTTA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA.

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
29 CAIXA SOM	UNIDADE	2	R\$ 930,0000	R\$ 1.860,0000

Marca: TRC

Fabricante: TRC

Modelo / Versão: TRC388

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de Som Amplificadora, com 02 microfones (Bluetooth, USB e SD, Conexão para Microfone e Guitarra, 700W RMS, Função Karaoke, Iluminação Frontal) Conteúdo: - 2 Caixas de som com iluminação frontal - 1 Microfone com fio - 1 Microfone sem fio - 1 Cabo de Alimentação - 1 Controle remoto - 1 Manual de instruções - 1 Certificado de garantia - Energia Elétrica - Bivolt

Total do Fornecedor: R\$ 1.860,0000

02.021.647/0001-25 - BENETRON COMERCIAL EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30 COFRE	UNIDADE	1	R\$ 445,0000	R\$ 445,0000

Marca: SentrySafe

Fabricante: SentrySafe

Modelo / Versão: X055

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cofre digital médio, 30 cm largura, chaves de emergência, 01 prateleira. Recomendável para residências, escritórios e afins. Cor: preto. Cofre digital com Fechadura EL; Senha de 3 á 8 dígitos; Chave para uso de emergência; Estrutura sólida em aço; Corpo chapa 1 mm; Porta chapa 3 mm; Travamento com dois pinos (ferrolhos) horizontais; Uma prateleira removível; Abastecimento de pilhas internamente; Quatro parafusos para fixação; Excelente acabamento com revestimento em pó.

Total do Fornecedor: R\$ 445,0000

02.624.659/0001-44 - BELLINEA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15 ARMÁRIO ESTANTE	UNIDADE	70	R\$ 395,0000	R\$ 27.650,0000

Marca: BELLINEA

Fabricante: Bellinea Ind. e Com. de Moveis Ltda

Modelo / Versão: AA000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário com duas portas em MDF com acabamento em PVC, duas prateleiras interna. Material em madeira MDF 25mm em POST FORMING. Estrutura em aço em pintura epóxi. Dimensões aprox. 36 cm x 75 cm x 175 cm. Garantia 12 meses. COR: bege / VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

16 GAVETEIRO MÓVEL	UNIDADE	70	R\$ 207,6500	R\$ 14.535,5000
--------------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: BELLINEA

Fabricante: Bellinea Ind. e Com. de Moveis Ltda

Modelo / Versão: GV300

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gaveteiro volante com 03 gavetas confeccionado em MDF/MDP, com chaves e rodinhas, medindo aprox. 40x52x55mm. Garantia 12 meses. COR: bege / VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

17 MESA ESCRITÓRIO	UNIDADE	30	R\$ 285,0000	R\$ 8.550,0000
--------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: BELLINEA

Fabricante: Bellinea Ind. e Com. de Moveis Ltda

Modelo / Versão: ME000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa Professor FDE, com base fixa em aço, tampo em polipropileno. O tampo de dimensões 1200x650 mm é fabricado em chapa de aglomerado de 18mm de espessura com revestimento melamínico bege em abas as faces, com fita de borda de 3 mm de espessura com cantos arredondados com 10 buchas americanas inseridas diretamente no tampo. Garantia 12 meses. Medidas: Tampo: 650mm de profundidade / Altura: 760mm / VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

18 MESA ESCRITÓRIO	UNIDADE	15	R\$ 200,0000	R\$ 3.000,0000
--------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: BELLINEA

Fabricante: Bellinea Ind. e Com. de Moveis Ltda

Modelo / Versão: MR000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa de estudo para biblioteca (sem cadeiras), de alta qualidade e performance. Garantia 12 meses - Capacidade: 4 pessoas; - Comprimento: 1,20M; - Largura Total: 1,20M; - Altura: 0,76M; - Largura do Tampo: 1,20M; - Confeção Tampo: Em MDF 18mm com revestimento em Laminado Melamínico; - Bordas do Tampo: Bordas em PVC tipo "T" colorida; - Confeção da Estrutura: Em tubo redondo de 1+1/4" x1,2mm de aço carbono com pés niveladores de rosca, com porca soldada a estrutura. - Pintura da Estrutura: Pintura eletrostática a pó, cor preta / VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

26 MESA	UNIDADE	40	R\$ 863,5500	R\$ 34.542,0000
---------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: BELLINEA

Fabricante: Bellinea Ind. e Com. de Moveis Ltda

Modelo / Versão: MF000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa refeitório com tampo MDF retangular em fórmica com borda em PVC e mochos escamotiáveis em fórmica, tamanho aprox. de 200x80 (08 lugares).Garantia 12 meses. COR: bege/ VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

Total do Fornecedor: R\$ 88.277,5000

02.696.464/0001-00 - DE LABORE COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10 ARQUIVO ESCRITÓRIO	UNIDADE	20	R\$ 385,8000	R\$ 7.716,0000

Marca: Pandin

Fabricante: Pandin

Modelo / Versão: AP OF 3SLM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arquivo de Aço com 3 gavetas medindo aprox. 1010X466X600. Garantia 12 meses. Cor: bege

12 ARMÁRIO Estante	UNIDADE	10	R\$ 208,5000	R\$ 2.085,0000
--------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Pratique

Fabricante: Pratique

Modelo / Versão: AR2MOD BX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário baixo em MDF, com divisória no meio e com acabamento em PVC, medido aprox.800X600X740. Garantia 12 meses. Cor: bege

Total do Fornecedor: R\$ 9.801,0000

03.098.864/0001-86 - MARCELLI MOVEIS P/ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 CADEIRA	UNIDADE	10	R\$ 231,8000	R\$ 2.318,0000

Marca: LORENZZO

Fabricante: LORENZZO

Modelo / Versão: LZ30401

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira em longarina 3 lugares, possui um design moderno e inovador, cor preta, que combinam harmoniosamente com qualquer decoração, deixando o cômodo elegante e sofisticado. Fabricada em Polipropileno e ferro, materiais resistentes de alta qualidade. Tamanho aprox. 82x150x56. Garantia 12 meses. COR preta

14 MÓDULO DE TRABALHO PARA ESCRITÓRIO	UNIDADE	70	R\$ 261,0000	R\$ 18.270,0000
---------------------------------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: LORENZZO

Fabricante: LORENZZO

Modelo / Versão: LINHA FLEX 15MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estação de Trabalho. Medidas aprox.: largura 1.40 x profundidade 0.60 x altura 0.75: Com sapatas niveladoras de solo; Perfil de 15mm de espessura; Canaleta na estrutura para passagem dos fios. Garantia 12 meses. COR: bege

Total do Fornecedor: R\$ 20.588,0000

04.801.838/0001-35 - GUSA COMERCIO, REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 SOFÁ	UNIDADE	2	R\$ 1.277,0000	R\$ 2.554,0000

Marca: Gusa do Brasil

Fabricante: Gusa do Brasil

Modelo / Versão: Sofa 2 Lugares

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sofa3 lugares, em couro, com estrutura em madeira. Larguras aprox.: 204cm Altura: 90 cm Profundidade: 90cm.

13 MESA ESCRITÓRIO	UNIDADE	1	R\$ 1.305,0000	R\$ 1.305,0000
--------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: Gusa do Brasil

Fabricante: Gusa do Brasil

Modelo / Versão: Mesa Reunião

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa Reunião retangular aproximadamente3600x1100x740mm mm (LxPxX) Cor Castanho Dourado. Tampo em MDP (aglomerado) de 25mm de espessura.

25 BALCÃO	UNIDADE	2	R\$ 1.356,9000	R\$ 2.713,8000
-----------	---------	---	----------------	----------------

Marca: Gusa do Brasil

Fabricante: Gusa do Brasil

Modelo / Versão: Balcão de Atendimento

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balcão de atendimento curvo (capacidade 03 pessoas) corpo em aço perfurada, pintado com pintura epóxi pó, cor castanho dourado. O tampo do balcão atendimento curvo confeccionado em MDP de 25mm de espessura

Total do Fornecedor: R\$ 6.572,8000

10.205.116/0001-10 - COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM - EIR

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11 ARQUIVO ESCRITÓRIO	UNIDADE	20	R\$ 501,1800	R\$ 10.023,6000

Marca: TSW

Fabricante: TSW INDUSTRIA DE COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Modelo / Versão: FI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arquivo de aço 5 gavetas 3 gavetas para pasta suspensa e 2 gavetas para Fichário ficha 5x8 Produzidos em chapa 26 . Medidas aproximadas: 1330 x 466 x 710 (Altura x Largura x Profundidade). Cor: bege Garantia 12 meses, contra defeito de fabricação e oxidação espontânea. validade da proposta 60 dias.

Total do Fornecedor: R\$ 10.023,6000

10.588.756/0001-57 - GAUS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 CADEIRA	UNIDADE	50	R\$ 77,0000	R\$ 3.850,0000

Marca: GAUS

Fabricante: GAUS

Modelo / Versão: GS100C**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeira universitária ISO com assento e encosto confeccionados em polipropileno. Estrutura Fixa tubular e porta-livros em aço. Garantia 12 meses. COR: verde Critica Detalhamento: Produto: Cadeira Universitária, Linha: ISO, Prancheta: Fixo (canhoto), Revestimento da prancheta: Melamínico 18 mm, Revestimento do assento e encosto: Polipropileno, Estrutura: preta, Dimensões aprox. Assento: 46x40mm. Encosto: 46x30mm.

2 CADEIRA	UNIDADE	600	R\$ 76,0000	R\$ 45.600,0000
-----------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: GAUS**Fabricante:** GAUS**Modelo / Versão:** GS100**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeira universitária ISO com assento e encosto confeccionados em polipropileno. Estrutura Fixa tubular e porta-livros em aço. Garantia 12 meses. COR: VERDE Detalhamento: Produto: Cadeira Universitária, Linha: ISO, Prancheta: Fixo (destro), Revestimento da prancheta: melamínico 18 mm, Revestimento do assento e encosto: Polipropileno Estrutura: preta, Dimensões aprox.. assento: 46x40mm. Encosto:46x30mm.

3 CADEIRA	UNIDADE	50	R\$ 49,0000	R\$ 2.450,0000
-----------	---------	----	-------------	----------------

Marca: GAUS**Fabricante:** GAUS**Modelo / Versão:** GS120**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeira Fixa em PP (Polipropileno). Base em aço pintura epóxi, com estrutura preta. Assento confeccionado em polipropileno (PP) de alta resistência pelo sistema de injeção termoplástica, medindo aprox. 470 mm de largura, 400 mm de profundidade e espessura de 31 mm (na borda). Encosto confeccionado em polipropileno (PP) de alta resistência pelo sistema de injeção termoplástica, medindo aprox. 465 mm de largura, 320 mm de altura e espessura de 20 mm (na borda). A fixação é feita através de encaixes. Garantia 12 meses. COR: preta

27 QUADRO AVISOS	UNIDADE	10	R\$ 493,0000	R\$ 4.930,0000
------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: GAUS**Fabricante:** GAUS**Modelo / Versão:** GS330**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Quadro de aviso em feltro medindo aproximadamente 120x90. Garantia 12 meses. Quadro confeccionado em fibra de madeira, revestido com folha de feltro. Moldura em alumínio anodizado. Vidros de 4 mm de espessura com sistema deslizante. Fechadura tipo vitrine. Cor da Moldura: Alumínio Fosco.Tela retrátil de projeção medindo Mecanismo automático de enrolamento. Pode ser fixada em parede ou teto. Estrutura em alumínio. Pintura com tinta Epóxi de alta resistência na cor preta. Enrolamento automático por sistema de mola com parada multiponto. Superfície de projeção: Matte Wite em fibra de poliéster (branca) sem emendas.**Total do Fornecedor: R\$ 56.830,0000****11.496.190/0001-04 - RIO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19 ARMÁRIO Estante	UNIDADE	10	R\$ 340,0000	R\$ 3.400,0000

Marca: Fenix**Fabricante:** Fenix**Modelo / Versão:** EA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estante com 5 prateleiras, capacidade suportada por prateleira de até 156 kg. Estrutura "Robusta" em chapa de aço. Montagem fácil pelo sistema de encaixe exclusivo, sem parafusos e sem ferramentas, peças avulsas disponíveis para comercialização. Processo de acabamento similar ao utilizado pela indústria automobilística. Garantia 12 meses. Dimensões aprox. 91 cm x 45 cm x 182 cm COR bege. O prazo de entrega dos produtos, ora licitados, será de 20 (vinte) dias após o fornecimento da nota de empenho. Todos os produtos deverão ter garantia de no mínimo um (01) ano. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias, a contar da abertura deste pregão;

21 ARMÁRIO Estante	UNIDADE	5	R\$ 879,9900	R\$ 4.399,9500
--------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: Fenix**Fabricante:** Fenix**Modelo / Versão:** GRP12**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Armário/Roupeiro de aço 12 portas medindo aprox. 123 L X 40 P X 198 A. Dimensões internas: 30 L X 40 P X 65 A. Corpo do roupeiro em chapa em 26 e com pitão para cadeado. Garantia 12 meses. Cor: bege. O prazo de entrega dos produtos, ora licitados, será de 20 (vinte) dias após o fornecimento da nota de empenho. Todos os produtos deverão ter garantia de no mínimo um (01) ano. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias, a contar da abertura deste pregão;**Total do Fornecedor: R\$ 7.799,9500****14.423.827/0001-12 - NATALIA MARTINS TAVARES - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 POLTRONA	UNIDADE	15	R\$ 450,0000	R\$ 6.750,0000

Marca: Shopping do Escritór**Fabricante:** Shopping do Escritório**Modelo / Versão:** Corporativo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Poltrona fixa em couro sintético de boa qualidade, estrutura metálica cromada, de alta resistência. Garantia 12 meses. COR: preta

7 POLTRONA	UNIDADE	2	R\$ 560,0000	R\$ 1.120,0000
------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: Shopping do Escritór**Fabricante:** Shopping do Escritório**Modelo / Versão:** Corporativo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Poltrona com estrutura em madeira forrada em courino. Altura aprox. de: 85,00 cm Largura: 78,00 cm Profundidade: 76,00. Garantia 12 meses. COR: preta

9 ARMÁRIO Estante	UNIDADE	10	R\$ 450,0000	R\$ 4.500,0000
-------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Shopping do Escritór**Fabricante:** Shopping do Escritório**Modelo / Versão:** Corporativo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Armário com duas portas e três divisões em MDF com acabamento em PVC. Material em madeira MDF 25mm com perfil de. Estrutura em aço em pintura epóxi. Tamanho aprox. 800X478X1600. Garantia 12 meses. Cor: bege**Total do Fornecedor: R\$ 12.370,0000****15.733.417/0001-30 - J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS EIRELI ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22 REFRIGERADOR ALIMENTOS	UNIDADE	2	R\$ 1.725,7300	R\$ 3.451,4600

Marca: CONSUL CRM43NB**Fabricante:** CONSUL CRM43NB**Modelo / Versão:** CONSUL CRM43NB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Geladeira Frosfree, com 2 Portas, 382 Litros Branca com Controle de Temperatura. 220volts Selo PROCEL Classificação de eficiência tipo A - Garantia mínima de 12 meses.

24 TELEVISOR

UNIDADE

3

R\$ 1.899,9900

R\$ 5.699,9700

Marca: AOC LE43S5760**Fabricante:** AOC LE43S5760**Modelo / Versão:** AOC LE43S5760**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TV LED 43 polegadas c/ conversor DIGITAL, cor preta, conversor integrada 02 HDMI 1 USB, 220volts. Selo PROCEL Classificação de eficiência tipo A - Garantia mínima de 12 meses.**Total do Fornecedor: R\$ 9.151,4300****15.787.634/0001-03 - A V S MOVEIS EIRELI - EPP****Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

6 CADEIRA

UNIDADE

80

R\$ 229,0000

R\$ 18.320,0000

Marca: HM MOVEIS**Fabricante:** HM MOVEIS**Modelo / Versão:** HM201**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cadeira ergonômica, com braço regulável. Madeira do assento, em compensados multi-laminado com espessura de aprox. 12 mm moldados anatomicamente a quente, espuma injetada anatomicamente com densidade controlada de 50 a 60 kg/m3 com 50 mm de espessura, revestimento em tecido, fixação do assento e braço por parafuso ¼. Braços regulável por acionamento por sistema de gatilho ou botão injetado em polipropileno com apoio injetado em p.u, com duplo giro coluna gás, ajuste de altura do assento e inclinação do encosto por meio 2 alavancas localizadas no lado direito na parte inferior do assento. MEDIDAS APROX. DO ASSENTO: 460mm largura 430mm profundidade MEDIDA APROX. DO ENCOSTO: 360mm altura 420mm Garantia 12 meses. COR: verde musgo**Total do Fornecedor: R\$ 18.320,0000****20.958.488/0001-71 - ZIMBA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME****Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

31 QUADRO BRANCO

UNIDADE

30

R\$ 698,9900

R\$ 20.969,7000

Marca: CORTIARTE**Fabricante:** CORTIARTE**Modelo / Versão:** 2954**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Quadro branco quadriculado de aproximadamente 250x120cm, de uso profissional, é indicado para apresentações de gráficos e medidas. Ele é confeccionado em MDF e sobreposto por laminado melamínico, produzido com materiais de alta qualidade, possui design super moderno e fixa na parede sem mostrar os parafusos. Garantia 12 meses. Dados técnicos de Quadro Branco Quadriculado: ☐ Quadro confeccionado em MDF 9 mm, sobreposto por laminado melamínico com linhas guias visíveis apenas a curta distância ☐ Moldura em alumínio anodizado. ☐ Fixação invisível em PS. ☐ Acompanha kit para instalação e suporte para marcador e apagador. ☐ Cor da Moldura: Alumínio Fosco. ☐ Espessura total: 17 mm**Total do Fornecedor: R\$ 20.969,7000****23.028.759/0001-88 - JOAO PAULO DE AQUINO ROCHA 07361435645****Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

28 MÁQUINA FOTOGRÁFICA

UNIDADE

2

R\$ 1.702,7000

R\$ 3.405,4000

Marca: Canon**Fabricante:** Canon**Modelo / Versão:** Câmera Digital Canon Rebel EOS-T5**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máquina fotográfica 18.0 Megapixel CMOS Sensor e Processador Imagem DIGIC 4 - Vídeo Full HD, 1080p, 720p, 480p e vídeo HD Modos de Fotografia Há 8 modos da Zona Básica para escolher quando se fotografam: Cena Inteligente Auto (AE programa, não-cambiável) Flash desligado Auto Criativa Retrato Paisagem Fechar-se Esportes Retrato Noturno Especificações: 18.0 Megapixels Até 3.0 frames por segundo Auto-Foco de 9 pontos Sensor CMOS ISO 100-6400 Compatibilidade de Memória: SDHC, SDXC Itens Inclusos: 1-Bateria LP-E10 1-Cabo para USB IFC-130U 1-Carregador da bateria LC-E10 1-CD: EOS Digital Solution 1-Correia para pescoço 1-Ocular Ef 1-Lente EF-S 18-55mm f3.5-5.6 III 1-Bolsa 1-32GB Classe 10**Total do Fornecedor: R\$ 3.405,4000****26.231.334/0001-60 - VIVATECA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME****Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

20 ARMÁRIO Estante

UNIDADE

40

R\$ 1.019,8000

R\$ 40.792,0000

Marca: Celi**Fabricante:** Celi**Modelo / Versão:** Dupla Face 12 Planos Bege**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estante para biblioteca dupla face Com 12 planos reguláveis de armazenagem. Prateleiras ch24/14. Medindo 1,98 x 1,04 x 0,58. Dimensões da estante aprox.. 104 cm x 58 cm x 198 cm. Garantia 12 meses. Cor: bege**Total do Fornecedor: R\$ 40.792,0000****36.309.300/0001-02 - MAIS SOLUCOES COMERCIAIS E SERVICOS EIRELI - ME****Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

23 FORNO MICROONDAS

UNIDADE

3

R\$ 499,0000

R\$ 1.497,0000

Marca: PANASONIC**Fabricante:** PANASONIC**Modelo / Versão:** PANASONIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Micro-ondas 31 litros, branco potência mínima 800 Watts; timer, display digital, luz interna, prato giratório, voltagem 220v. Função descongelar, gratinar e dourar. Selo PROCEL Classificação de eficiência tipo A - Garantia mínima de 12 meses.**Total do Fornecedor: R\$ 1.497,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 308.703,3800**



Imprimir o
Relatório

Voltar